
coo mich cin 
ATENTA CUTE 

  

cn
 

(e
 

«a
 

[o
] 

ca
 

eo P
O
 

ESCRITURA NUMERO: 2015-17-01-44-P-002037 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL 

OTORGADA 

KINNEMED CIA. LTDA.     
«CUANTÍA: 29.200,00 

DI 2 COPIAS 

: po 

En el Distrito Metropolitano de Quito, Capital de la República del Ecuador, 

  
hoy LUNES VEINTINUEVE DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL QUINCE, ante mi 

Doctora URSULA IVANOVA SOLA COELLO, NOTARIA CUADRAGÉSIMA 

CUARTA DEL CANTÓN QUITO, comparece a la celebración de la presente 

escritura pública, la señora NUBE EMILIA ANDRADE CHALAN, en su 

calidad de Gerente General, de la Compañía Kinnemed Cia. Ltda., conforme 

consta de la documentación habilitante que se agrega.- La compareciente es 

de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casada, mayor de edad, 

legalmente capaz para contratar y obligarse, de quien doy fe de conocer por 

   A Halo 34373. Lector Vallecdr Los Chillar La 4 caastios del Ergo ele Jam he ely Hejt ÓL2> a Queacale ntara? 

 



contenido de la minuta que me entrega, cuyo tenor literal es el siguiente: 

SEÑORA NOTARIA: En el registro de escrituras públicas, sírvase incorporar 

una de AUMENTO DE CAPITAL, Y REFORMA DE ESTATUTOS de la 

Compañía “KINNEMED CIA. LTDA”, de conformidad a las cláusulas 

siguientes: PRIMERA: COMPARECIENTE.- Comparece al otorgamiento de 

esta escritura la señora Nube Emilia Andrade Chalan, en su calidad de 

GERENTE GENERAL, de la Compañía "KINNEMED CIA. LTDA”, y 

debidamente autorizada por la Junta General Extraordinaria de Socios, reunida 

el dieciocho de Junio del año dos mil Quince, conforme se acredita con los 

documentos habilitantes que se acompañan y forman parte de esta escritura. 

La compareciente es de estado civil casado, de nacionalidad ecuatoriana y 

está domiciliada en esta ciudad de Quito. SEGUNDA: ANTECEDENTES.- 

DOS. UNO.- Mediante escritura pública otorgada el dieciocho de abril del 

año dos mil doce, ante el Notario Vigésimo Sétimo del cantón Quito, doctor 

Fernando Polo Elmir, inscrita en el Registro Mercantil el quince de mayo del 

año dos mil doce, se constituyó legalmente la Compañía KINNEMED CIA. 

LTDA., con un capital de Ochocientos dólares de los Estados Unidos de 

Norteamérica. DOS. DOS.- Mediante escritura pública otorgada el veintisiete 

de mayo del año dos mil quince, ante la Notaria Cuadragésima Cuarta del 

cantón Quito, doctora Ursula Sola” Coello, inscrita en el Registro 

Mercantil el quince de Junio del año dos mil quince, se cedieron ciento 

sesenta participaciones en favor de Mayra Graciela Arroyo Bejarano. 

DOS. TRES.- Mediante Junta General Extraordinaria de Socios de la 

Compañía de Responsabilidad limitada KINNEMED CIA. LTDA., reunida el 

 



  

(A , e oa - 
( ¿N 6 NOTARÍA CUADRAGES:MA CUARTA DEL CANTON QUITO 

6093003 
"dieciocho de Junio del año dos mil Quince, resolvió aumentar el capital social 

de la compañía e introducir las reformas correspondientes al Estatuto, 

conforme consta del acta que se agrega. TERCERA: AUMENTO DE 

CAPITAL.- La señora Nube Emilia Andrade Chalan, en su calidad de 

GERENTE GENERAL, y en cumplimiento a lo resuelto por la Junta General 

Extraordinaria de Socios referida en antecedentes, declara aumentado el 

capital suscrito de la compañía en la cifra de veintinueve mil doscientos 

dólares; razón por la cual, el capital suscrito de la compañía alcanza la suma 

de TREINTA MIL DÓLARES de los Estados Unidos de América. Para este 

aumento se emiten de veintinueve mil doscientos participaciones, de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una. Este 

aumento de capital ha sido integramente pagado con dineros de la utilidad 

generada por el periodo del año dos mil catorce, al momento de la 

suscripción, en la forma y proporción que consta del cuadro de integración 

del aumento del capital que se agrega a esta escritura como parte integrante 

de la misma.- CUADRO DE INTEGRACION DE LA COMPAÑÍA KINNEMED 

  

  

  

  

  

  

          
  

  

    

CIA LTDA. 

NOMIBRE DEL SOCIO CAPITAL CAPITAL NUMERODE PORCENTAJE 

ACTUAL SUSCRITO ] CAPITAL PARTICIPACIONES 

Y (DE UN DÓLAR C/U) 
(USD$) PAGADO | (USD $) 

(USD $) 
Elsa Dalila Naranjo Proaño 312 11,388 | 11.700 11.700 39% 

Nube Emilia Andrade Chalán 320 11.680 | 12.000 12.000 40% 

Mayra Graciela Arroyo B. 160 5.840 6,000 6,000 20% 

Galo Germán Amilcar Naranjo A 8 292 300 300 

TOTAL 800 29.200 | 30.000 30.000 

PE e ss an 
  

Divección: Lo. Talo V7-873. Sector Halle de Lo 08 6 sl lbs fa 4 cu ul Pes 0de 17 Hide agudo de fan Le tual) TR Telf: GOD o es mall mara Fano mul. com



CUARTA: INTEGRACIÓN DE CAPITAL.- La compareciente en la calidad que 

comparece, bajo juramento acredita la real y correcta integración del aumento 

de capital suscrito y pagado, conforme al acta de Junta General Extraordinaria 

de Socios y al cuadro de integración que se agrega a este instrumento como 

habilitante; y, declara que la compañía "KINNEMED CIA. LTDA”, se encuentra 

sujeta al control parcial de la Superintendencia de Compañías.- QUINTA: 

REFORMA DE ESTATUTOS.- La compareciente, en cumplimiento de lo 

dispuesto por la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía 

“KINNEMED CIA. LTDA”, reforma el artículo Séptimo de los Estatutos 

Sociales, el mismo que en adelante dirá: "ARTICULO SEPTIMO.- El capital 

de la compañía “KINNEMED CIA. LTDA”, es de TREINTA MIL DÓLARES, 

dividido en treinta mil participaciones, de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de Norteamérica cada una, las que estarán representadas por 

el certificado de aportación correspondiente, de conformidad con la Ley y estos 

estatutos; Certificados que será firmados por el Presidente y el Gerente 

General de la Compañía”.- Usted señor Notario, se servirá agregar las demás 

cláusulas de estilo para la plena validez de este instrumento".- (HASTA AQUÍ 

LA MINUTA, la misma que queda elevada a escritura pública, con todo su 

valor legal, la misma que se encuentra firmada por el doctor Jhakson 

Guillermo cepeda Pinargotti, con registro profesional número cinco mil 

ochocientos noventa y siete de Colegio de Abogados de Pichincha. Para el 

otorgamiento de la presente escritura pública, se observaron todos los 

preceptos legales que el caso requiere, y leída que le fue la misma a la 

compareciente, se ratifica en todo su contenido y para constancia firma, en



"ÓN CL TO 

rela aaa, 

ETS : 

6995604 

  

       
NUBE EMILIA ANDRADE CHALAN E 

C.C. 1/2/1457 533] E 

CV: 005- 000.   zi _ -<TSS 

7] 
| 

¡ DRA. URSULA IVANOVA SOLA COELLO MSC 

NOTARIA CUADRAGÉSIMA CUARTA DEL CANTÓN QUITO 

  

o 
Dirección: Av. Ilaló S4-234 y Av. Amazonas. Sector Valle de Los Chillos «Telf: €C  



PT 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 

“KINNEMED CIA, LTDA, 

En la ciudad de Quito, a los dieciocho días del mes de Junio del año dos mil Quince, 

siendo las 18H00, en el domicilio de la Compañía KINNEMED CIA. LTDA”, ubicada en la 

calle Shyris N41-03 y Gaspar de Villarroel, de esta ciudad de Quito, Provincia de 

Pichincha, se reúne la Junta General Extraordinaria de Socios.- Habiendo sido 

convocados los socios para celebrar la Junta General Extraordinaria de la Compañía 

“KINNEMED” CIA. LTDA., el quince de Junio del año en curso por el Presidente y por 

escrito entregado de manera personal a cada uno de los socios, se reúnen bajo la 

Presidencia del señor Carlos Patricio Carvajal Vera, los señores: Elsa Dalila Naranjo 

Proaño, quien es propietaria de trescientas doce participaciones de un dólar cada una, 

suscritas y pagadas en su totalidad; Nube Emilia Andrade Chalán, propietaria de 

trescientas veinte participaciones de un dólar cada una, suscritas y pagadas en su 

totalidad, Mayra Graciela Arroyo Bejarano, propietaria de ciento sesenta 

participaciones de un dólar cada una, suscritas y pagadas en su totalidad; y, Galo 

Germán Amilcar Naranjo Artieda, propietario de ocho participaciones de un dólar, 

suscritas y pagadas en su totalidad, dando un total de ochocientas participaciones, 

suscritas y pagadas en su totalidad que corresponde a la suma de ochocientos dólares, 

los socios asistentes representan el cien por ciento de las aportaciones existentes en la 

actualidad, representando a su vez, el quórum necesario para tomar decisiones en esta 

Junta.- Toda vez que se han leído las formalidades correspondientes se instala la Junta 

con la presencia de los socios ya mencionados.- Actúa como Secretario Ad-Hoc el señor 

Galo Germán Amilcar Naranjo Artieda. Seguidamente, toma la palabra la señora Elsa 

Dalila Naranjo Proaño, quien mociona tratar como el siguiente orden del día: 1) El 

aumento de capital autorizado y de capital suscrito de la compañía y la consecuente 

reforma de Estatutos; 2) Renuncia del derecho de preferencia en el aumento de capital 

suscrito.- El señor Presidente declara instalada la sesión y pone en consideración de la 

Junta el primer punto acordado; y, luego de la debida deliberación del asunto, por 

unanimidad del capital pagado de la compañía, la Junta General Extraordinaria de Socios 

RESUELVE: Uno.- Aumentar el capital suscrito de la compañía en la suma de veintinueve 

mil doscientos dólares; razón por la cual, el capital suscrito de la compañía alcanza la 

suma de treinta mil dólares de los estados Unidos de Norteamérica.- Para este aumento 

se emiten veintinueve mil doscientas participaciones ordinarias de un dólar cada una.- El 

aumento del capital se pagará en numerario producto de la utilidad generada por el 

periodo del año dos mil catorce.- Dos.- Como consecuencia del aumento de capital, 

Reformar el Artículo Séptimo del Estatuto de la Compañía, el que dirá: "Artículo 

Séptimo.- El capital de la compañía, es de treinta mil dólares de los estados Unidos de 

Norteamérica, dividido en treinta mil participaciones ordinarias y nominativas, de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una. Los 

Certificados de Aportación y los títulos definitivos serán firmados por el Presidente y el 

Gerente General de la Compañía”. La Junta General Extraordinaria de Socios autoriza a la 

señora Gerente General para que otorgue la escritura pública de aumento de capital y 

reforma de estatutos.- Seguidamente se trata sobre el segundo punto acordado 

“renuncia del derecho de preferencia en el aumento de capital suscrito”, y después de la 

discusión de este asunto, por unanimidad del capital pagado se Resuelve: Uno: Todos los 

socios señores: Elsa Dalila Naranjo Proaño, Nube Emilia Andrade Chalán, Mayra 

 



  

E00et0s Graciela Arroyo Bejarano y Galo Germán Amilcar Naranjo Artieda, renuncian de * 

manera expresa su derecho de preferencia para participar en el aumento de capital de 

la compañía que se resuelve en la presente sesión de Junta General Extraordinaria de 

Socios.- Dos.- Suscribir las veintinueve mil doscientas participaciones nominativas y 

ordinarias de un dólar cada una, emitidas para el aumento de capital, de la siguiente 

manera: a) Elsa Dalila Naranjo Proaño, suscribe once mil trescientas ochenta y ocho 

participaciones de un dólar cada una y paga en numerario la suma de once mil 

trescientos ochenta y ocho dólares de los Estados Unidos de Norteamérica; b) Nube 

Emilia Andrade Chalán, suscribe once mil seiscientos ochenta participaciones de un 

dólar cada una y paga en numerario la suma once mil seiscientos ochenta dólares de 

los Estados Unidos de Norteamérica; c) Mayra Graciela Arroyo Bejarano, suscribe cinco 

mil ochocientos cuarenta participaciones de un dólar cada una y paga en numerario la 

suma cinco mil ochocientos cuarenta dólares de los Estados Unidos de Norteamérica.- 

d) Galo Germán Amilcar Naranjo Artieda, suscribe doscientas noventa y dos 

participaciones de un dólar cada una y paga en numerario la suma doscientos noventa 

y dos dólares de los Estados Unidos de Norteamérica.- Luego, por haberse resuelto los 

puntos acordados, la señora Presidente declara un receso para redactar el Acta.- A las 

19H0O0 se reinstala la sesión y se da lectura al acta, la que es aprobada por unanimidad 

del capital pagado. Para constancia suscriben el acta todos los socios asistentes.- 

> 
AM Y ese 

  

  

  

ELSA SALILA NARANJO PROAÑO NUBE EMILIA ANDRADE CHALÁN 
SOCIA GERENTE GENERAL 
a. MiTtS 45. C.C. 1? 14595331 

y IS => 

LAN ? 

MAYRA GRACIELA ARROYO BEJARANO CARLOS PATRICIO CARVAJAL VERA 
SOCIA y PRESIDENTE 
CO. p1p20140-4 CC. /00217 9233 

Ol) 
GALOQ Jet AN RMÁN AMIÉCAR 1 R NARANJO 

SOCIO - SECRETARIO AD-HOC 
C.C. 

 



  

SA DEL ECUADOR e? 
DEREEIAO 
CHA 

           
e. e CONTA 

  

ANEZADE CHALAN 
HUBE EMILIA 
GARIZ hal Co nT 
LOJA 
LOJA 
EL SAGRARIO 

A FEHADINA LA RIO 1981-5508 
y RACIONALIDAD ECUATORIANA 

y : z Xx E * 
ETTASZ DL CASADA DN os CARVAJAL VERA 

PETACTAA, EROFESION "ITLSAC SUPERIOR LABORATORISTA Va443vM4z 
ESELDO Y NO SERES DEL PADRE s AMDRADE RUIZ JORGE EMILIO 
AE RGTMES DELLA AE CHALA! PALADINEZ NUVE NARCIS<, 
SEI” > FLIA DA LFPECRCIÓA, 
QUITO 
2040520 

2 FECHA DE EXA LC > | | 202052 

  

! | 
| 

E Ens 

E 025-0004 (71239879 
Al AA o ERA 
Ey ARENAL ONALAS, MT LOTA 

bé POOL 

po
?    

  

  

  

NOTARIA CUADRAGÉSIMA CUARTA DEL CANTÓN QUITO? 
EN APLICACIÓN AL ARTÍCULO DIECIOCHO DE LA LEY NOTARIAL 
DOY FE QUELLA COPIA QUE ANTECEDE CORRESPONDE AL ORIGINAL 
QUEME FUE PRESENTADO EN ZLROM Sl Enoaroniaea 
Quitoa..... 

       A 
Dr: ula-LSolá-C lo; Msc 

NOTARIA CUADRAGÉSIMA CUARTA     

 



  

  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 

> S ná 

NÚMERO RUC: 4722377585001 600 0506 
RAZÓN SOCIAL: KINNEMED CIA LTDA, 

HOMBRE COMERCIAL: KINNEMED 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: — Si 

CALIFICACIÓN ARTESAN£L: SIN NÚMERO: SIN 

FEC. NACIMIENTO: FEC. INICIO ACTIVIDADES: 24/08/2012 

FEC. INSCRIPCIÓN: 21/06/2012 FEC, ACTUALIZACIÓN: 17/09/2044 

FEC. SUSPENSIÓN DEFINMTIVA: FEO. REMICIO ACTIVIDADES: 

  
ACTIVIDAD ECONÓRICA PRINCIPAL 

PRESTACION DE SERVICIOS MEDICOS GENERALES. 

  [DoraciLio TRIBUTARIO 
Provincia" PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia. EL BATAN Calle: AV, SHYRIS Numero _N2í-03 Interseccion: GASPAR DE VILLAROEL Reterencie ubicacion: 
TRES EL COLEGIO CENTRAL TECNICO Telefono Trabaje. 022226838 Email, linnemed:yahoo.com 

  [barmdlero esPecial 
Ss 

  [OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 

: Juez ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 
[EXQ RELACION DEPENDENCIA 

NEXH TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 
CLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

Di RACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 
D; ARACIÓN MENSUAL DE IVA 

i 

  

  
$ DE ESTABLECIMIENTOS RESISTRADOS 

+E DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 2 ABIERTOS 2 

JURISDICCIÓN YREGIONAL NORTE PICHINCHA CERRADOS 

  
  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS CÓDIGO: RIMRUC2014000880268 FECHA: 30 de octubre de 2014 18:03 Pag. 1 de 2  



  

  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

  

  

  

  

SOCIEDADES 

NÚMERO RUC: 1702377825001 
RAZÓN SOCIAL: KINNEMED ClA. LTDA 

lestABLECIMIENTOS PEGIETREJOS : 

1 , 
Wo. ESTABLECIMIENTO: 091 Esado; ABIERTO - MÁTRIZ FEC INICIO ACT: 15/05/2012 

NOMBRE COMERCIAL: KINNEMED FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ESONOMICA: 

PRESTACION DE SERVICIOS MEDICOS GENERALES, 
PRESTACION DE SERVICIO DE TERAPIA FISICA. 
PRESTACION DE SERVICIO DE ODONTOLOGIA. 
ACTIVIDADES DE LABORATORIO CLINICO, 
ACTIVIDADES DE FARMACIA. 
ACTIVIDADES DE SALUD OCJPACIONAL, 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PISHINCHA Canton: QUITO Parroquia: EL BATAN Calle; AV. SHYRIS Numero: N44-03 Intersezcion' GASPAR DE VILLAROEL Reierencia: TRAS El. 
COLEGIO CENTRAL TECNICO Telefono Trabajo; 922225832 Emall: kinnemedByahoo.com 

  

  

  1 , 
No, ESTABLECIMIENTO; 002 Estado; ABIERTO - OFICINA PEC. INICIO ACT: 21/08/2012 
NOMBRE COMERCIAL: — KINNEMED FES, CIERRE: FEC. REINICIO: 
ACTIVIDAD ECONÓNICA: 
ACTIVIDADES DE TERAPIA FISICA. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: CHAUPICRUZ (LA CONCEPCION) Barrio: JIPIJAPÁ Calle: AV. 6 DE DICIEMBRE Numero: N$7-27 interseccion. 
THOMAS DE BERLANGA Referencia” JUNTO A LA CLINICA EL BATAN 

  

¡ NOTARIA CUADRACÉSIMA CUARTA DEL CANTÓN QUITO 
EN APLICACIÓN AL ARTÍCULO DIECIOCHO DE LA LEY NOTARIAL 
DOY FE QUELA COPIA QUE ANTECEDE CORRESPONDE AL ORIGINAL 

  

     

     

    

  

QUE ME FUE PRESENTADO EN EACIOÍS dis. y IE 
E PRA TON 

: Dra. Ursula Solá Cogllo, Msc 
NOTARIA CUADRAGÉSIMA CUARTA 

  

      

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS CÓDIGO: RIMRUC2014000580266 FECHA: 30 de octubre de 2014 18:03 Pag. 2 de 2 

  
 



1 

co
 

cz
 

E
 

<
a
 

e]
 

ca
 7 

5 , de
 

o m 1 P a o a po
 

- Ud 

Señora 

NUBE EMILIA ANDRADE CHALÉN 
Presente.- 

De mi consideración: 

La Junta General Extraoriine” 
reunida el 14 de o del 2014, 1 

Compañía “KINNEMED CÍA. 

y eorcabllldad es que la Ley y los Estetuto: 

  

Este nombramiento se lo hace por un periodo de DOS AROS, 

     

  

: Les etribuciones vigentes para su Función, T 

' Constitución de la Compañía “KINNEMED Cit. 
“Wigésimo Séptimo cel Cantón Quiza, Dr. Fern 

2012 que se encuentra inscrite en el Registro Merc 

Al comunicarle este porucular, le auguro énicos Áticos er Ces Foncianes E 202) 

encomendadas 

Atentemente, 

TA 

  

; E Ue 

CARLOS PATRICIO CARVAJAL VERA 

PRESIDENTE 

C.£. 1002149233 

  

Acepto y agredezco de la :nanera 1 

  

del 2014, 
  

NOTARIA CUADRAGÉSIMA CUARTA DEL CANTÓN QUITO 
q EN APLICACIÓN AL ARTÍCULO DIECIOCHO DE LA LEY NOTARIA 

A DOY FE QUE LA COPIA QUE ANTECEDE CORRESPONDE AL ORIGAÍ 
He SY QUEME FUE PRESENTADO EN, CSL HOJAS dish QS, JL 

ARE] e iS 

puc? NUBE EMILIA ANDRADE . ( ] 
SEN Dra" Úrsula i-Solá Coello M 

O l___ NOTARIA AE CUARTA NA 
e La L 

   

  

     
    

  

   

 



  

  

  

EN A pe QUITO, QUEDA NSCRII mL 

SE MUESTRA A CONTINUACION: 

L. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: 

  

  

WÚBMERO DE REPERTORIO: 

FECHA DE INSCRIPCION: 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 

REGISTRO: 

  

  

2. DATOS DEL HOMBRAMIENTO: 
  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: OD AMHENTO Y AS 

  

  

    

AUTORIDAD WOMINEDORA: JUNTA SEMERA: DTC SE SOCIOS 

  

FECHA DE NOMBRAMIENTO: 14/05/2014 

FECHA ACEPTACION: i JQQi, 

  

  

NOMBRE DE LA COMPARE: 
      

  

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: A
L
A
 

  

34 LaTOS DE PEPRESERTLA 
  

      
  

    

      

a jepmificación l 
1714595731 ARDRAD 8 2 AMNOs 

] ENILIA 
l 

2. JATOS ADICIONALES: 

  

  

E COINST: Riáii 1553 DEL: 15/05/2012 NOT: ViGESIMO SEPTIO DEL 16/34/2072 Gb 

y 
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXT 
LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN El BLANCO NO SON NECESARIO 
INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA MIGERTE.   

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 3 DÍA(S] DEL MA tuo DE ÍÁL LS OS,    

  

A 

E 
AB. MARCO És SANTAMARIA (DELEGADO 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CARTON E 

  

    PESOLUE ÓN NeOcos 

  

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AM. $ DE DICIEMBRE NEG-7E Y GASPAR DE VILA NC EL 

  

NOTARIA CUADRAGÉSIMA CUARTA DEL CANTÓN QUITO 
EN APLICACIÓN AL ARTÍCULO DIECIOCHO DE LA LEY NOTARIAL 

DOY FE QUE LA COPIA QUE ANTECEDE CORRESPONDE AL ORIGINAL 
QUE ME FUE PRESENTADO EN EA HOJAS: PU O crrarmans 

AA Sn . 
CT 

7, ENE 

a Sohrastél se 
NOTARIA CUADRAGESIMA CUARTA 

Y 

  

    

  

-»
 

TD 

  

ODE LA PRESENTE RAZON, LA INvALIDA. 

52 ERA LA VALDEZ SEL PREG 

Y Y 

DE



0990008 

Se otorgó ante mí y en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA 

CERTIFICADA de la escritura de AUMENTO DE CAPITAL, otorgada por 

la compañía KINNEMED CIA. LTDA., sellada y firmada en el Distrito 

Metropolitano de Quito, VANE, an unio del dos mil quince. ; 6 
E p 2LÓN QUITO 

(A pro 

    

    
            

    

   

  

= 

o IN ZZ E E 
DRA. ÚRSULA IVANOY, LA COS 

NOTARIA CUADRAGÉSIMA CUARTA DEL CANTÁNIQUÍ 

 



  

Qu
 

So
an

an
d 

SN
 

2) REGISTRO 
ME e RCANTIL 

7 QUITO 

co
 

€ 

  

TRÁMITE NÚMERO: 49460     
    
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA (NO ASOCIADA) 
  

  

  

    
  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 34302 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 23/07/2015 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN. 3758 

REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1714595731 ANDRADE CHALAN NUBE REPRESENTANTE LEGAL 

EMILIA       
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE ESTATUTOS DE 

COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA (NO ASOCIADA) 

DATOS NOTARÍA: NOTARIA CUADRAGÉSIMA CUARTA /QUITO /29/06/2015 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: KINNEMED CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

  

  

  

      
  

4. DATOS ADICIONALES: 

SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN N* 1553 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 15 DE MAYO DE 

2012, TOMO 143.- 

  

  

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

ISIÓN: QUITO, A 23 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2015     
Página 1 de 1 

--
 

E
 3
 

Cn
 

c
a


